

» UWAGA!!! KONKURS!!!

# WYGRAJ BUKIET KWIATÓW I ZESTAW KOSMETYKÓW NA DZIEŃ MAMY!



Dzień Matki już za tydzień. To wyjątkowe święto, w którym warto obdarować nasze mamy nie tylko szczególnie serdecznymi życzeniami, ale i wyjątkowymi prezentami

Dlatego właśnie mamy dla Was aż pięć zestawów, w których do wygrania jest bukiet kwiatów o wartości 100,00 zł od Fabryki Florystycznej w Sulbinach oraz zestaw kosmetyków o wartości ponad 200,00 zł od firmy AVON.

Jak o nie zawalczyć? To banalnie proste. Wystar-

czy odpowiedzieć na jedno z naszych trzech pytań:

1) „Za co cenisz/kochasz swoją mamę najbardziej?”

2) „Jakie najpiękniejsze wspomnienie wiążesz ze swoją mamą?”

3) „Co jest w Twojej ma-

mie najpiękniejszego/najcenniejszego?”

Odpowiedzi należy przesłać lub dostarczyć osobiście na kartach pocztowych do naszej redakcji w Garwolinie (adres znajdziecie w stopce redakcyjnej na dole strony 2).

Można je również wysłać do nas mailem na adres:

monika@twojglos.pl - koniecznie w tytule maila wpisując: „DZIEŃ MATKI”.

Na wasze odpowiedzi czekamy do poniedziałku (24 maja) do godziny 15.00. Nie zapomnijcie przy nich podać swojego imienia, nazwiska, miejscowości zamieszkania i numeru telefonu kontaktowego. Powodzenia!



# AVON

» AGNIESZKA GŁASEK - DYREKTOR NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ „KUŹNIA TALENTÓW” W CHOTYNI WYJAŚNIA:

## eTwinning - miejsce, w którym kwitnie edukacja oparta na współpracy i wymianie

» Siłą napędową edukacji jest wzajemne uczenie się od siebie edukatorów, oraz otwartość, współpraca i wymiana. W 2005 roku w programie eLearningu Komisja Europejska zainaugurowała eTwinning. Za jego pośrednictwem Unia Europejska chce wspierać edukację i szkolić kadrę pedagogiczną



■ Agnieszka Głasek

Promuje współpracę szkół w całej Europie. Oferuje szkołom bezpłatne wsparcie, narzędzia do pracy oraz szeroki pakiet szkoleń. Daje nauczycielom możliwości stałego rozwoju zawodowego realizowanego głównie online.

Po zarejestrowaniu się i założeniu własnego konta uczestnicy mogą wyszukać innych użytkowników, inne placówki oraz nowe projekty, w których mogą wziąć udział. Mogą zaproponować własne projekty i wydarzenia oraz zaprosić inne placówki do współpracy i współudziału. Nauczyciele mogą komunikować się z innymi użytkownikami i obserwować ich działania. Mają dostęp do wszystkich wydarzeń utworzonych przez eTwinning - zarówno tych online jak i stacjonarnych. Wszystko po to, aby wiedzę przekazywać w sposób aktywny i podnosić kompetencje kluczowe uczestników.

### NIE TRZEBA ZNAĆ ANGIELSKIEGO

Ogromną wartością dodaną eTwinningu jest możliwość doskonalenia zawodowego nauczycieli na poziomie europejskim. Wszyscy nowi uczestnicy biorą udział w kursach wprowadzających, podczas których uczą się jak stworzyć własny profil, jak napisać projekt i jakich narzędzi TIK można użyć do jego realizacji. Nauczyciele mogą również dołączyć do wirtualnych grup eTwinning, w których eTwinning spotykają się i dyskutują na określone tematy.

Nauczyciele mogą brać udział w projektach krajowych i międzynarodowych. Zaangażowanie i kreatywność nauczycieli przejawiają się w niezwykłych projektach. A wszystko dla dobra uczniów! Realizacja projektów w ramach eTwinning jest również możliwa dla nauczycieli, którzy nie władają językiem angielskim.

Projekty krajowe można realizować w języku polskim, w którym wówczas odbywa się komunikacja na platformie.

Realizacja projektów w ramach eTwinning daje szansę aktywnej edukacji, otwiera na współpracę i wymianę, poszerza horyzonty. Filozofia eTwinningu jest zgodna z wizją edukacji, jaką realizujemy w Niepublicznej Szkole Podstawowej Kuźnia Talentów w Chotyni. Metodami aktywizującymi pracujemy już od 7 lat. Teraz będziemy poszerzali nasze działania projektowe, dzięki współpracy i wymianie przez eTwinning. Zachęcamy innych nauczycieli, by też przyłączyli się do grona eTwinningów. Dotychczas w Polsce do działań w ramach eTwinningu włączyło się 19.171 szkół i 77.047 nauczycieli, którzy zrealizowali łącznie 35.575 projektów.

Agnieszka Głasek



» PUBLIKUJEMY ZDJĘCIA NOWORODKÓW Z GARWOLIŃSKIEGO SZPITALA:

### NASI NAJMŁODSI MIESZKAŃCY



■ Natalia urodziła się 7 maja. Ważyła 3180 gramów i mierzyła 54 centymetry. Jest córeczką Urszuli i Jarosława Witek z miejscowości Zelechowa.



■ Antoś urodził się 10 maja. Ważył 4370 gramów i mierzył 60 centymetrów. Jest synkiem Kamili i Roberta Banaszek z miejscowości Sulbiny.



■ Ania urodziła się 12 maja. Ważyła 3400 gramów i mierzyła 52 centymetry. Jest córeczką Marty i Tomasza Gołędowskich z miejscowości Brzegi.



■ Oliwia urodziła się 10 kwietnia. Ważyła 3160 gramów i mierzyła 51 centymetrów. Jest córeczką Katarzyny i Karola Jabłońskich z miejscowości Kalinów.

### Podziel się z nami swoim szczęściem

Bracieś ślub? Obchodzicie rocznicę? Urodziło Ci się dziecko? Napisz do nas albo po prostu przyjdź do redakcji i przynieś zdjęcia. Chętnie je opublikujemy na łamach TG. Takie zdjęcia i życzenia będą niesamowitą niespodzianką i najlepszym prezentem dla Twoich bliskich. A wszystko to zupełnie za darmo!

Zapraszamy.